
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
EDITAL SEMED Nº01/2021 

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ASSITENTE ESCOLAR. 

  
           Zita Centenaro, Secretária Municipal de Educação de Amambai/MS, no uso 
de suas atribuições legais, em consonância com a Lei Complementar Municipal Nº 
051/2017, e, 

 Considerando o Concurso Público de Provas e Títulos realizado pela 
Prefeitura Municipal de Amambai (Edital Nº 01/2019, publicado no Diário Oficial em 
18 de outubro de 2019, homologado pela Comissão Especial para realização de 
Concurso Público designada pelo Decreto Nº 456/2019, de 27 de setembro de 
2019); 

Considerando que o número de candidatos classificados não suprirá o quadro 
de vagas existentes, previstas no Edital N° 01/2019 do Concurso Público de Provas 
e Títulos da Prefeitura Municipal de Amambai/MS; 

Considerando a Lei Complementar Municipal N° 04/2004 autoriza contratação 
temporária de Excepcional interesse público conforme a necessidade da Secretaria 
Municipal de Educação; 

 

Resolve: 

 

Art. 1º. VALIDAR, CONVOCAR e TORNAR PÚBLICO para conhecimento 
dos interessados a relação nominal dos candidatos DESCLASSIFICADOS no 
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Amambai, conforme o Edital Nº 
06/2019  e Edital Nº 04/SEMED/2019, publicado em Diário Oficial e no Site da 
Prefeitura Municipal de Amambai, http://www.amambai.ms.gov.br, para fins de 
convocação em caráter excepcional e temporário, conforme a necessidade da 
Secretaria Municipal de Educação de Amambai/MS, para  o segundo semestre 
escolar do Ano Letivo de 2021, nos períodos compreendidos entre os dias  
02/08/2021 à 20/12/2021, para atendimento na Educação Infantil e Ensino 
Fundamental da rede municipal de ensino. 

 

 
Título I 

DA CONVOCAÇÃO E LOTAÇÃO  
 
  Art. 2º. A chamada para as convocações será iniciada pela relação nominal   
conforme Anexo I deste Edital. 
 
 Parágrafo único no momento da chamada o candidato que não comparecer 
perderá o direito a contratação imediata e será inserido no final da lista. 
 
 Art. 3º. No ato da convocação o candidato deverá preencher a ficha cadastral, 
visando a agilidade em sua chamada, no caso do surgimento de novas 
contratações. 

http://www.amambai.ms.gov.br/


 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
 
 Art. 4º. No ato da convocação a Secretaria Municipal de Educação procederá 
da seguinte forma: 
 

I. Chamada nominal do candidato; 
II. Conferência da documentação necessária para a efetivação da 

contratação; 
III. Lotação do candidato dentro do quadro de vagas apresentado; 
IV. Assinatura do Contrato de Trabalho por Tempo Determinado – 

Temporário;  
 
 Art. 5°. A lotação dos candidatos será realizada no auditório da 
Secretaria Municipal de Educação de Amambai/MS, localizada a Rua Rui 
Barbosa, nº3608, Vila Primavera, com início às 13:30h, no dia 29/07/2021. 
 
  Art.6°. O candidato deverá apresentar-se no local e horário estipulado para o 
início das contratações, sendo que sua ausência no ato da chamada ensejará no 
descrito do Parágrafo único, Art. 2° deste Edital. 
 
  Art. 7°. O candidato deverá comparecer no local de trabalho no dia 
02/08/2021, conforme lotação. 
   
  Art. 8°. As contratações realizadas para o suprimento de novas vagas 
seguirão os mesmos critérios deste Edital. 
 
 Parágrafo único. Para o suprimento de novas vagas os candidatos serão 
convocados via telefone, razão pela qual deverão manter sua ficha cadastral 
atualizada, conforme o Artigo 3° deste Edital. 
 
 

Título II 
DA DOCUMENTAÇÃO  

 
  Art. 9°. No ato da convocação os candidatos convocados deverão apresentar 
cópias dos seguintes documentos, acompanhadas dos documentos originais: 
 
       I - Para os candidatos convocados em 2021: 

a) Documento oficial de identidade; 
b) Comprovante de Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
c) Comprovante de cadastro no PIS/PASEP; 
d) Título de eleitor e certidão de quitação eleitoral; 
e) Comprovante de residência no Município; 
f) Certidão de nascimento e/ou casamento; 
g) Comprovante de escolaridade exigido para o cargo – diploma ou certificado 

de conclusão de curso e histórico escolar; 
h) Comprovante de quitação com as obrigações militares, quando couber; 
i) Exame médico admissional atestando boa saúde física e mental; 
j) Comprovante de conta corrente; 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

k) Declaração de bens; 
l) Declaração de não acúmulo ilegal de cargos; 
m) Certidão negativa de antecedentes criminais; 
n) Certidão de nascimento dos filhos e outros dependentes; 
o) Ficha cadastral preenchida; 
p) 01 fotos 3x4. 

 
 
 

Título III 
DA REMUNERAÇÃO  

 
  Art. 10. A remuneração do Assistente Escolar seguirá a redação da Lei 
Complementar Municipal Nº 051/2017. 
 
  Art. 11. Em caso de falta ao trabalho o profissional terá o dia descontado em 
folha de pagamento, cabendo registro por parte da direção escolar, enviado 
mediante ofício e cópia da folha de frequência para Secretaria Municipal de 
Educação. 

 
Título IV 

DA LICENÇA MÉDICA 
 
  Art. 12. O assistente escolar poderá apresentar licença para tratamento de 
saúde de até 15 (quinze) dias por semestre, sendo uma única licença ou somatória 
de várias licenças menores. 
 
  Parágrafo Único: Quando a licença médica for superior a 15 dias, o 
assistente escolar será exonerado, ficando assegurado pelo INSS, perdendo, assim 
sua vaga, exceto em caso de licença maternidade. 
 
  Art. 13. A candidata que se encontrar em licença maternidade no ato da 
convocação, deverá apresentar documento comprobatório da referida licença, que 
deve ser cumprida integralmente. Ao final do período caberá à candidata se 
apresentar na Secretaria Municipal de Educação de Amambai/MS para assumir a 
vaga.  
 
 

Título V 
DA INTERRUPÇÃO DA CONVOCAÇÃO 

 
  Art. 14. Será interrompida a contratação na ocorrência dos seguintes casos: 

a) desativação de sala de aula; 
b) quando o Assistente Escolar não apresentar desempenho favorável nas 

funções inerentes ao cargo, conforme disposto no Art. 2° da Lei Complementar 
Nº057/2017 ou não se adequar à proposta pedagógica e/ou regimento interno da 
instituição de ensino em que estiver lotado, conforme relatório emitido pela direção e 
coordenação pedagógica da instituição, com no máximo três registros; 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

c) quando for apurado, mediante processo administrativo disciplinar ou 
processo judicial que o Assistente Escolar cometeu infrações contra a criança e/ou 
adolescente, conforme preconizado na legislação vigente; 

d) a pedido do próprio Assistente Escolar; 
e) reagrupamento de turmas; 
f) reorganização da estrutura dos estabelecimentos de ensino da rede 
municipal; 
g) licença médica superior a 15 (quinze) dias. 
 
Art. 15. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de 
Educação, juntamente com a Procuradoria Geral do Município de Amambai-
MS e o Departamento de Recursos Humanos. 

 
 
  Art. 16. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 
Amambai/MS,22 de julho de 2021. 

 
 

 
 
 

ZITA CENTENARO 
Secretária Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

 
ANEXO I DO EDITAL SEMED Nº01/2021 

 
 

 ASSISTENTE ESCOLAR          

INSC.  NOME  NASC.  LP  MAT  CG  CE  PE  PT  NF  CLASSIF.  

101353  ALEXANDRE DA SILVA GONCALVES  23/06/1988  8,00  6,00  18,00  32,00  64,00  8,00  72,00  1º  

113267  JULIANA RIBAS PROKOSKI  25/05/1990  14,00  18,00  8,00  28,00  68,00  2,00  70,00  2º  

098029  DANIEL DILO WILDNER  04/05/2001  16,00  14,00  14,00  24,00  68,00  0,00  68,00  3º  

110326  MARLEI SCHEFFER DA SILVA ESPINDOLA  20/06/1976  14,00  10,00  12,00  24,00  60,00  5,00  65,00  4º  

111414  VITORIA DE MEDEIROS MAZZITELLI  27/10/2000  16,00  14,00  10,00  24,00  64,00  0,00  64,00  5º  

099908  KLEBERSON DE FREITAS PIRES RODRIGUES  11/09/1990  14,00  10,00  8,00  28,00  60,00  2,00  62,00  6º  

108504  GENECY ALMEIDA DE OLIVEIRA  20/11/1967  14,00  8,00  16,00  24,00  62,00  0,00  62,00  7º  

114169  EMMANUEL THOMAS P. DUTRA GONCALVES  09/11/1994  12,00  12,00  14,00  24,00  62,00  0,00  62,00  8º  

116300  DILCEU BRAUN  18/10/1966  10,00  14,00  14,00  24,00  62,00  0,00  62,00  9º  

099606  BIANCA THAISA LOPES SANTOS  21/01/2002  12,00  12,00  18,00  20,00  62,00  0,00  62,00  10º  

107022  CINTHIA MARTINES  18/01/2001  16,00  10,00  10,00  24,00  60,00  0,00  60,00  11º  

102925  MARIA APARECIDA DA SILVA B. RODRIGUES  09/03/1974  14,00  10,00  12,00  24,00  60,00  0,00  60,00  12º  

 DESCLASSIFICADOS          

112733 CLEITON AGUIAR DOS SANTOS RODRIGUES  03/09/1992 12,00 10,00 12,00 24,00 58,00 3,65 61,65 13º 

116030 JOSIANE OLIVEIRA DE MORAES  15/12/1989 14,00 12,00 12,00 20,00 58,00 2,23 60,23 14º 

104683 THAYSA ROBALDO DUTRA PAVAO BICCA  11/02/1993 14,00 10,00 10,00 24,00 58,00 2,00 60,00 15º 

97389 MICHELE CRISTINA TOLEDO DA SILVA  30/11/1986 10,00 10,00 10,00 24,00 54,00 4,98 58,98 16º 

111849 JHANIEIRE SILVA NUNES  20/01/1986 10,00 12,00 8,00 28,00 58,00 0,00 58,00 17º 

115735 GRACIELE MARQUES ALMADA  18/09/1997 12,00 8,00 10,00 28,00 58,00 0,00 58,00 18º 

114697 GUILHERME TOBIAS GONCALVES  01/09/1998 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 0,00 58,00 19º 

96471 LUANA ROLON DOMINGUES  05/11/1994 12,00 4,00 10,00 28,00 54,00 2,98 56,98 20º 

94025 LUZIA APARECIDA PEREIRA MELLO  24/07/1998 10,00 10,00 12,00 24,00 56,00 0,50 56,50 21º 

98132 LUCILENE RAMOA FERNANDES MICHENCO  07/05/1991 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00 0,00 56,00 22º 

96414 PAULYNNA BRENDA G. BARBOSA DA SILVA  09/06/1994 10,00 14,00 4,00 28,00 56,00 0,00 56,00 23º 

110117 THANDARA ARAUJO ROJAS  08/11/1995 10,00 8,00 10,00 28,00 56,00 0,00 56,00 24º 

106234 ALESSANDRA DOS SANTOS TAVARES  25/05/1996 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 0,00 56,00 25º 

105612 MATHEUS NASCIMENTO BELO SPAGNOL  05/08/1999 12,00 12,00 12,00 20,00 56,00 0,00 56,00 26º 

100281 EDNEIA XAVIER DA SILVA  10/12/1990 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 3,66 55,66 27º 

99425 MARILUCE APARECIDA PERALTA DE OLIVEIRA  17/02/1993 14,00 4,00 10,00 20,00 48,00 7,00 55,00 28º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

101477 NAGILLA NEVES LEMES  06/06/1993 10,00 14,00 12,00 16,00 52,00 2,13 54,13 29º 

99583 INDIARA MORAES DE SOUZA  03/02/1986 14,00 14,00 10,00 16,00 54,00 0,00 54,00 30º 

115390 ALESSANDRA ESCOBAR BENITES DE FREITAS  28/04/1988 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 2,00 54,00 31º 

108031 MAYARA QUEIROZ CRISTOVAM  04/03/1994 12,00 6,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 32º 

116356 ELIZANDRA GEHRKE NEGRAO  24/10/1994 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 0,00 54,00 33º 

94356 CARLA LOPES VILLALBA  29/07/1996 8,00 10,00 12,00 24,00 54,00 0,00 54,00 34º 

114755 RAYANE FRANCISCO  02/01/1998 14,00 10,00 10,00 20,00 54,00 0,00 54,00 35º 

95205 EVELLYN MILLENY DE ASSIS RODRIGUES  19/08/2001 10,00 18,00 14,00 12,00 54,00 0,00 54,00 36º 

95464 BRUNA OLIVEIRA COSTA  28/07/1998 12,00 10,00 6,00 24,00 52,00 1,20 53,20 37º 

114442 ANA DA CUNHA SANCHES  27/11/1974 8,00 4,00 12,00 24,00 48,00 4,16 52,16 38º 

112463 RONALDO BARBOSA FLORIANO  26/08/1986 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 0,00 52,00 39º 

100743 ISNAEL DE CAMARGO DIAS  22/02/1989 14,00 6,00 8,00 24,00 52,00 0,00 52,00 40º 

114656 ARTHUR OLIVEIRA RAMOS  25/12/1990 14,00 8,00 10,00 20,00 52,00 0,00 52,00 41º 

109885 LARISSA ALVES MARTINS  11/09/1998 10,00 8,00 14,00 20,00 52,00 0,00 52,00 42º 

116724 ERICA APARECIDA DE PAULA  22/01/1999 12,00 10,00 14,00 16,00 52,00 0,00 52,00 43º 

116817 VANESSA SIQUEIRA DOS SANTOS RODRIGUES  30/01/1999 8,00 10,00 14,00 20,00 52,00 0,00 52,00 44º 

113973 WESLEY HUDSON GARCIA DE OLIVEIRA  20/07/1999 14,00 8,00 14,00 16,00 52,00 0,00 52,00 45º 

103374 ALINE DOS SANTOS ALMEIDA  24/07/1999 12,00 6,00 14,00 20,00 52,00 0,00 52,00 46º 

115525 MIRIA APARECIDA M. VITORIANO MACIEL  29/11/1979 14,00 14,00 6,00 16,00 50,00 0,00 50,00 47º 

112504 MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS.  07/01/1992 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 0,00 50,00 48º 

98284 MICHELLE DOS SANTOS BOTELHO  16/11/1995 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00 0,00 50,00 49º 

102355 GUILHERME CORREA RICARDO  14/01/1997 6,00 6,00 10,00 28,00 50,00 0,00 50,00 50º 

116830 ALINE AQUINO ORTEGA  15/05/1998 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 51º 

110405 RENATA FERREIRA GARBIN  09/07/1998 10,00 16,00 8,00 16,00 50,00 0,00 50,00 52º 

99383 ALINE DOS SANTOS LEITE  02/10/1999 10,00 4,00 12,00 24,00 50,00 0,00 50,00 53º 

106980 NADIELLY ESPINDOLA MALACARNE  14/04/2000 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 54º 

94759 NATASHA CAETANO PADILHA  25/08/2001 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00 0,00 50,00 55º 

102951 RENATA DE OLIVEIRA FONSECA  19/01/1987 6,00 6,00 14,00 20,00 46,00 3,27 49,27 56º 

105172 THAISY KAROLINY S. SALGADO ROSENDO  17/12/1997 12,00 14,00 6,00 16,00 48,00 0,84 48,84 57º 

114906 ROGERIO APARECIDO FERREIRA DE OLIVEIRA  19/09/1990 12,00 4,00 12,00 20,00 48,00 0,67 48,67 58º 

100004 TATIELY SILVA DA ROSA RODRIGUES  13/10/1983 8,00 8,00 12,00 12,00 40,00 8,14 48,14 59º 

97348 GABRIELLY FRANCA DO AMARAL  20/04/1998 12,00 4,00 6,00 24,00 46,00 2,10 48,10 60º 

108951 SELMA CRISTINA LOPES PACHE  11/10/1966 10,00 4,00 6,00 20,00 40,00 8,08 48,08 61º 

97429 REGINALDO SIVIRINO DA SILVA  04/08/1977 10,00 10,00 12,00 16,00 48,00 0,00 48,00 62º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

116011 NILSA DELFIM  28/08/1977 12,00 6,00 6,00 24,00 48,00 0,00 48,00 63º 

100874 CRISTIANE ALMADA DE AJALA  16/04/1987 8,00 4,00 8,00 28,00 48,00 0,00 48,00 64º 

108195 ELIANE AGUIRRE CANHETE  06/06/1987 10,00 8,00 8,00 20,00 46,00 2,00 48,00 65º 

113779 NELSON DE SOUZA FERNANDES  14/04/1989 10,00 4,00 6,00 28,00 48,00 0,00 48,00 66º 

101328 JONAS DE SOUZA ROSA  09/07/1991 10,00 14,00 8,00 16,00 48,00 0,00 48,00 67º 

114196 CARLA ANDRESSA MACHADO  03/08/1991 10,00 4,00 10,00 24,00 48,00 0,00 48,00 68º 

94753 JESSICA MAIDANA DE LUCCA  16/04/1992 10,00 4,00 10,00 24,00 48,00 0,00 48,00 69º 

113254 LUANA FERREIRA GOULART  06/10/1994 12,00 12,00 8,00 16,00 48,00 0,00 48,00 70º 

101771 TAIS VILHAGRA DUTRA  06/12/1994 12,00 8,00 12,00 16,00 48,00 0,00 48,00 71º 

116938 VITOR DA SILVA LIMA  25/01/1998 8,00 8,00 12,00 20,00 48,00 0,00 48,00 72º 

117043 BRUNA DA SILVA CORREA  18/11/1998 8,00 10,00 10,00 20,00 48,00 0,00 48,00 73º 

96199 MILENI DA SILVA CRISTO  26/02/1999 12,00 10,00 10,00 16,00 48,00 0,00 48,00 74º 

99053 ANDRESSA LEMES COSTA  13/09/1999 8,00 10,00 2,00 28,00 48,00 0,00 48,00 75º 

108727 LANA MARILEI MONTEIRO FERREIRA  05/01/2001 12,00 6,00 6,00 24,00 48,00 0,00 48,00 76º 

108729 FRANCIELE NUNHES GALLARDO  18/06/1999 10,00 6,00 4,00 24,00 44,00 2,04 46,04 77º 

96462 ALDINAR FERNANDES DUTRA  30/12/1968 8,00 10,00 8,00 20,00 46,00 0,00 46,00 78º 

98335 ANTONIO SOARES LEITE  02/06/1979 6,00 12,00 12,00 16,00 46,00 0,00 46,00 79º 

113713 CAMILA GIL LOPES  21/09/1988 8,00 6,00 8,00 24,00 46,00 0,00 46,00 80º 

109276 ADRIANA ESPINDOLA PINZAN KOLLE  11/06/1989 6,00 8,00 12,00 20,00 46,00 0,00 46,00 81º 

107770 IARA PATRICIA DA SILVA FERNANDES  19/09/1989 6,00 8,00 4,00 24,00 42,00 4,00 46,00 82º 

94790 KESLEY POLLYANA GONCALVES FLORES  23/12/1991 8,00 8,00 10,00 20,00 46,00 0,00 46,00 83º 

114223 KATIANE PIRES RUFINO CORDEIRO  01/08/1993 6,00 8,00 8,00 24,00 46,00 0,00 46,00 84º 

112671 PAMELA TAMIRES RIBEIRO GAUTO  23/12/1993 14,00 8,00 8,00 16,00 46,00 0,00 46,00 85º 

101544 ALAIS DE MELO XAVIER  04/03/1994 6,00 6,00 8,00 24,00 44,00 2,00 46,00 86º 

112247 MARCELO SANDRI MENDES  31/03/1994 10,00 8,00 8,00 20,00 46,00 0,00 46,00 87º 

107922 DEISIANE DA SILVA RAMIRES  07/09/1997 8,00 4,00 10,00 24,00 46,00 0,00 46,00 88º 

94029 MIRTA VICENTE ROZA  29/09/1997 6,00 12,00 4,00 24,00 46,00 0,00 46,00 89º 

107723 MATEUS NOLASCO DA SILVA  08/08/1998 8,00 8,00 14,00 16,00 46,00 0,00 46,00 90º 

109765 LARISSA TOBIAS DA SILVA  21/09/1998 10,00 6,00 10,00 20,00 46,00 0,00 46,00 91º 

108808 JULIANA LIMA PEDROSO  18/02/2000 8,00 8,00 14,00 16,00 46,00 0,00 46,00 92º 

111953 AMANDA DE SOUZA TOLEDO  08/05/2000 10,00 6,00 10,00 20,00 46,00 0,00 46,00 93º 

110186 IGOR NOGUEIRA DE AQUINO  31/08/2000 12,00 12,00 10,00 12,00 46,00 0,00 46,00 94º 

99408 JADER GABRIEL DA SILVA RABELO  23/10/2000 4,00 8,00 6,00 28,00 46,00 0,00 46,00 95º 

106360 ALICE KELLY DA COSTA CRUZ  11/01/2001 8,00 10,00 12,00 16,00 46,00 0,00 46,00 96º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

114515 ADRIANA DA CRUZ FRANCISCO  21/10/1988 10,00 6,00 14,00 12,00 42,00 3,97 45,97 97º 

94120 DAYANE MENEZES DE OLIVEIRA  21/11/1996 10,00 10,00 8,00 16,00 44,00 1,70 45,70 98º 

99951 GISLAINE ROMEIRO  01/02/1989 10,00 10,00 12,00 12,00 44,00 1,63 45,63 99º 

94053 ANTONIELY GOMES ROSA  24/01/1997 8,00 4,00 8,00 24,00 44,00 1,33 45,33 100º 

98203 ELIANE LOPES FETTER  07/12/1985 12,00 10,00 6,00 12,00 40,00 4,50 44,50 101º 

114019 LUCIENE GOMES MOREIRA  10/09/1974 8,00 4,00 8,00 20,00 40,00 4,24 44,24 102º 

97903 FERNANDA LIMA DA SILVA  25/04/1997 10,00 10,00 6,00 16,00 42,00 2,05 44,05 103º 

111689 VANIA COSTA MACHADO BERLITZ  15/06/1970 8,00 6,00 14,00 16,00 44,00 0,00 44,00 104º 

115101 FRANCIELI CLAUDINO  17/07/1977 6,00 10,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 105º 

107500 HEVERTON DE ARRUDA NOGUEIRA  27/04/1982 6,00 12,00 6,00 20,00 44,00 0,00 44,00 106º 

114374 JOSY DE OLIVEIRA FRANCISCO DE SOUZA  28/12/1982 8,00 8,00 12,00 16,00 44,00 0,00 44,00 107º 

114571 LUCILETE RUIZ .  01/01/1983 12,00 4,00 4,00 24,00 44,00 0,00 44,00 108º 

116401 CLEUZA RIBEIRO FERNANDES  14/01/1986 10,00 8,00 8,00 16,00 42,00 2,00 44,00 109º 

104399 JANAINA KOCH  17/09/1987 10,00 6,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 110º 

114220 FRANCIELA JOSE DE SOUZA  03/02/1988 12,00 6,00 10,00 16,00 44,00 0,00 44,00 111º 

112319 ALESSANDRA COSTA TERLESKI  01/12/1988 8,00 6,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 112º 

113975 HELEN CRIZ SANTOS DE ARAUJO  15/02/1989 10,00 6,00 4,00 24,00 44,00 0,00 44,00 113º 

108251 TABATA CAROLINE CHASSOT  12/01/1991 8,00 8,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 114º 

116203 JASIELI CARVALHO RATIER  24/05/1991 10,00 4,00 10,00 20,00 44,00 0,00 44,00 115º 

108275 VINICIUS DOS SANTOS MINELLLA  11/03/1993 10,00 6,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 116º 

114524 RAINARA RIBEIRO RODRIGUES  04/12/1995 8,00 10,00 6,00 20,00 44,00 0,00 44,00 117º 

111559 KEILA FABIANO LISBOA  15/01/1997 6,00 4,00 14,00 20,00 44,00 0,00 44,00 118º 

111806 DAIANE CASTILHO FRANCISCO  14/03/1997 10,00 6,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 119º 

99293 JENIFER RODRIGUES MORALES  15/09/1997 8,00 8,00 4,00 24,00 44,00 0,00 44,00 120º 

112480 JOICE FERNANDES RODRIGUES  05/07/1998 12,00 6,00 10,00 16,00 44,00 0,00 44,00 121º 

115433 INARA CORREA MALDONADO  13/10/1998 8,00 10,00 10,00 16,00 44,00 0,00 44,00 122º 

100289 JEFERSON SARMURIO NUNES  13/02/1999 6,00 8,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 123º 

107724 TAINARA VILHAGRA DUTRA  20/02/1999 12,00 2,00 6,00 24,00 44,00 0,00 44,00 124º 

116304 AMANDA PAVAO DA SILVA  29/08/1999 6,00 12,00 10,00 16,00 44,00 0,00 44,00 125º 

95260 JOICY RUBIO LESCANO  04/11/1999 6,00 10,00 16,00 12,00 44,00 0,00 44,00 126º 

115970 TAYNARA DA SILVA TOLEDO  20/02/2001 12,00 4,00 8,00 20,00 44,00 0,00 44,00 127º 

103209 ALESSANDRA VIEIRA SANTOS  17/07/2002 12,00 8,00 12,00 12,00 44,00 0,00 44,00 128º 

94879 ANA FLAVIA DELGADILHO BARCELLOS  24/08/1995 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 3,67 43,67 129º 

112651 JUCELIA APARECIDA GONCALVES PAVAO  16/10/1991 8,00 4,00 10,00 16,00 38,00 4,37 42,37 130º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

114104 MARLY NUNES NEVES  13/01/1975 12,00 8,00 10,00 12,00 42,00 0,00 42,00 131º 

108783 MARCIA MARTINS DA SILVA  14/03/1979 10,00 4,00 12,00 16,00 42,00 0,00 42,00 132º 

112155 MARCIA VARGAS TOREIRA  05/11/1979 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 0,00 42,00 133º 

113553 ADRIANA PEREIRA DIAS  26/08/1980 6,00 8,00 4,00 24,00 42,00 0,00 42,00 134º 

110226 ROSINEIDE CARVALHO  09/10/1981 4,00 6,00 12,00 20,00 42,00 0,00 42,00 135º 

114902 MARCIA GOMES XAVIER  05/03/1982 10,00 8,00 4,00 20,00 42,00 0,00 42,00 136º 

107374 TATIANE APARECIDA SAUCEDO  03/08/1982 12,00 2,00 4,00 24,00 42,00 0,00 42,00 137º 

97861 ANDREA FERNANDES LOPES  01/06/1983 10,00 10,00 10,00 12,00 42,00 0,00 42,00 138º 

110942 RITA D KASSIA ALMEIDA OLIVEIRA  20/08/1984 12,00 4,00 10,00 16,00 42,00 0,00 42,00 139º 

96873 GLEICY MARA DE CASTRO  25/12/1984 12,00 6,00 12,00 12,00 42,00 0,00 42,00 140º 

107793 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS RAMOS  16/10/1985 6,00 8,00 8,00 20,00 42,00 0,00 42,00 141º 

114861 PAULA ROSANA T. DA SILVA MONTEIRO  18/08/1986 6,00 12,00 8,00 16,00 42,00 0,00 42,00 142º 

117230 MAIKON RODRIGUES LEMES DE LIMA  08/04/1989 8,00 8,00 14,00 12,00 42,00 0,00 42,00 143º 

102832 VANESSA NUNES JARA  06/06/1990 16,00 12,00 10,00 4,00 42,00 0,00 42,00 144º 

111912 KATIA APARECIDA F. QUEVEDO MARSSARO  20/12/1990 18,00 10,00 6,00 8,00 42,00 0,00 42,00 145º 

96765 MARCIELLI DE SOUZA MOURA  11/08/1991 12,00 6,00 12,00 12,00 42,00 0,00 42,00 146º 

113486 ANA PAULA FERREIRA SOARES  03/12/1991 4,00 8,00 10,00 20,00 42,00 0,00 42,00 147º 

115531 AGNES GONCALVES DE OLIVEIRA  25/08/1992 10,00 4,00 8,00 20,00 42,00 0,00 42,00 148º 

101376 ELISANE VILHALBA CHINAIDER  11/09/1992 10,00 2,00 10,00 20,00 42,00 0,00 42,00 149º 

115323 VILSON ORTEGA  11/06/1993 6,00 8,00 4,00 24,00 42,00 0,00 42,00 150º 

108511 LUANA BAMBIL STEIN  19/12/1995 6,00 4,00 8,00 24,00 42,00 0,00 42,00 151º 

101791 MONICA SANTANDER SILVA  27/08/1996 12,00 6,00 8,00 16,00 42,00 0,00 42,00 152º 

102184 PAMELA PATRICIA BUENO DOS SANTOS  26/05/1997 8,00 4,00 10,00 20,00 42,00 0,00 42,00 153º 

99915 DANIELLA ESPINOSA  02/12/1997 14,00 2,00 14,00 12,00 42,00 0,00 42,00 154º 

107089 RAFAELA MARTINS BENITES  17/01/1998 14,00 6,00 6,00 16,00 42,00 0,00 42,00 155º 

115436 NAIARA CORREA MALDONADO  13/10/1998 12,00 8,00 6,00 16,00 42,00 0,00 42,00 156º 

105364 WAGNER MANOEL CUBAS  10/08/2000 6,00 8,00 12,00 16,00 42,00 0,00 42,00 157º 

109746 PATRICIA DA SILVA MARQUES  23/04/2001 10,00 10,00 10,00 12,00 42,00 0,00 42,00 158º 

111951 CARLOS EDUARDO BAENA XAVIER  07/09/2001 16,00 12,00 6,00 8,00 42,00 0,00 42,00 159º 

102648 ROZANA GIMENEZ SOARES  23/03/1991 10,00 2,00 8,00 20,00 40,00 1,61 41,61 160º 

112542 EDILENE DA SILVA MALDONADO  14/05/1999 6,00 10,00 4,00 20,00 40,00 1,37 41,37 161º 

101267 JESSICA APARECIDA DO NASC. MARTINS  24/09/1998 6,00 6,00 8,00 20,00 40,00 1,25 41,25 162º 

102804 RITA CAROLINI PENHA ESPINDOLA  05/05/1998 10,00 6,00 8,00 16,00 40,00 0,84 40,84 163º 

94743 JOSIMARI DA SILVA DIAS  06/11/1999 8,00 12,00 4,00 16,00 40,00 0,66 40,66 164º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

100861 ELAISE CRISTINA NEVES DOS SANTOS  13/04/1975 6,00 4,00 14,00 16,00 40,00 0,00 40,00 165º 

103288 DILIA ANTUNES MACHADO  21/06/1975 10,00 2,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 166º 

117060 CLENIR FLORES DE AVILA  09/09/1979 10,00 6,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 167º 

114449 JOSYMARE DOS SANTOS DUARTE PAVAO  12/07/1981 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 2,00 40,00 168º 

112587 DARLINE PRISCILA ROLON RODRIGUES  20/06/1985 6,00 2,00 8,00 24,00 40,00 0,00 40,00 169º 

97703 OSMARINA NOGUEIRA ORIGUELA  01/08/1985 10,00 8,00 6,00 16,00 40,00 0,00 40,00 170º 

116058 UELICA MARIA JESUS OLIVEIRA  02/04/1986 10,00 6,00 16,00 8,00 40,00 0,00 40,00 171º 

105845 ANA PAULA DE AVILA VIEIRA  20/07/1986 6,00 6,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 172º 

114865 MIRIVALDA AP. DE S. DOS SANTOS LHOPIS  26/05/1988 10,00 6,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 173º 

112233 MARIANA PAULA VICENTE  03/03/1990 6,00 8,00 14,00 12,00 40,00 0,00 40,00 174º 

97234 JESSICA DOS SANTOS OLIVEIRA  25/04/1991 6,00 2,00 4,00 28,00 40,00 0,00 40,00 175º 

110763 ANA CARLA KAMINSKI DE CARVALHO  14/06/1991 8,00 6,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 176º 

102669 MARIZETE UNIZYCKI  05/08/1992 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 177º 

103236 LUCIA PEREIRA  14/06/1993 8,00 4,00 10,00 16,00 38,00 2,00 40,00 178º 

115946 JANAINE BUENO FIGUEIREDO  27/11/1993 4,00 6,00 6,00 24,00 40,00 0,00 40,00 179º 

115684 ANA CAROLINA ALVES DE ARAUJO  10/02/1994 8,00 2,00 10,00 20,00 40,00 0,00 40,00 180º 

114536 RENATA FABIANO LISBOA  26/03/1994 10,00 4,00 10,00 16,00 40,00 0,00 40,00 181º 

113172 SUSANA FONSECA LOPES  01/10/1994 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 182º 

98467 DAIANE TOBIAS RIBEIRO  10/01/1995 12,00 6,00 10,00 12,00 40,00 0,00 40,00 183º 

96846 JESSICA DOS SANTOS MACHADO  13/04/1995 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 184º 

113622 ROBERTA MAISA MARIANO FERNANDES  16/07/1995 10,00 10,00 4,00 16,00 40,00 0,00 40,00 185º 

108842 KEILA ORTEGA BENITES  19/10/1995 10,00 6,00 12,00 12,00 40,00 0,00 40,00 186º 

108940 GIULIA MARCOTO SILVA  03/02/1996 10,00 8,00 10,00 12,00 40,00 0,00 40,00 187º 

112224 RODRIGO LUCAS NASCIMENTO  01/04/1996 10,00 4,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 188º 

97371 ALEXSANDRA RODRIGUES ERNESTO  28/06/1996 10,00 8,00 6,00 16,00 40,00 0,00 40,00 189º 

106399 MAYARA DE ALMEIDA BARBOSA  05/11/1998 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 190º 

101291 JESSICA OLIVEIRA ALMEIDA  03/01/1999 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 191º 

95479 TAIS MARQUES DOS SANTOS  05/03/1999 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 192º 

98996 DEICILAINE APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS  16/09/1999 8,00 10,00 6,00 16,00 40,00 0,00 40,00 193º 

97966 LAEL VALERIO ORTIZ  22/09/2000 8,00 6,00 10,00 16,00 40,00 0,00 40,00 194º 

114277 MATHEUS DA ROSA MENAS VIEIRA  08/11/2000 6,00 6,00 12,00 16,00 40,00 0,00 40,00 195º 

103572 ERICA DE OLIVEIRA LOPES  26/02/2001 12,00 4,00 8,00 16,00 40,00 0,00 40,00 196º 

99127 THALITA MATOS BACHINSKI  23/06/2001 14,00 4,00 6,00 16,00 40,00 0,00 40,00 197º 

116637 CAMILA RAFAGNIN DOS SANTOS  24/03/2002 6,00 8,00 6,00 20,00 40,00 0,00 40,00 198º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

107161 KATIANE DA ROSA CHARAO  06/12/1982 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00 1,73 39,73 199º 

108467 ROSIMAR APARECIDA VICENTE  16/09/1980 8,00 6,00 10,00 12,00 36,00 3,72 39,72 200º 

94206 MICHELLY MARTINS OLIVEIRA  26/02/1994 8,00 10,00 8,00 12,00 38,00 1,60 39,60 201º 

97876 JOAO PAULO CARMONA SOARES  03/06/1992 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 2,66 38,66 202º 

105163 ESTEFANIA DOS SANTOS DA SILVA  03/02/1979 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 2,65 38,65 203º 

107842 ROSELINDA DUTRA MATOS.  18/02/1987 4,00 4,00 10,00 16,00 34,00 4,03 38,03 204º 

100593 SANTA NORMA VEGA GONCALVES  30/04/1973 6,00 4,00 4,00 24,00 38,00 0,00 38,00 205º 

98722 JOAB TEIXEIRA MARTINS  18/06/1977 8,00 4,00 4,00 20,00 36,00 2,00 38,00 206º 

109753 CLEBER RICARDO DA SILVA  16/12/1977 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 207º 

103184 JOSELI ALVES DE ARAUJO  17/02/1978 12,00 8,00 6,00 12,00 38,00 0,00 38,00 208º 

113916 ANA EVANIR ALVES VIANA  27/03/1978 10,00 8,00 4,00 16,00 38,00 0,00 38,00 209º 

112965 SOLANGE SILVA BIRON  08/06/1978 6,00 8,00 8,00 16,00 38,00 0,00 38,00 210º 

116434 LIZANY DUTRA MACIEL  16/10/1978 10,00 6,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 211º 

116038 MIRIAN NOGUEIRA DA SILVA  05/07/1979 8,00 6,00 8,00 16,00 38,00 0,00 38,00 212º 

111504 ANA LUCIA SOARES FERNANDES  07/12/1979 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 213º 

99474 GIZELIA CAMARGO CHINAIDER  15/03/1981 10,00 4,00 8,00 16,00 38,00 0,00 38,00 214º 

111878 JOSILAINE MOREIRA CUBILHA  20/07/1983 10,00 8,00 8,00 12,00 38,00 0,00 38,00 215º 

99433 MONICA MARIA ALENCAR DA SILVA  19/02/1984 8,00 2,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 216º 

115422 LUCIANA COLMAN CABRERA  23/11/1984 6,00 12,00 12,00 8,00 38,00 0,00 38,00 217º 

116317 MARTA DOS SANTOS ALMADA  07/04/1985 8,00 4,00 10,00 16,00 38,00 0,00 38,00 218º 

94612 ROSANGELA MOZZER LHOPES  26/08/1986 12,00 8,00 10,00 8,00 38,00 0,00 38,00 219º 

102428 OSMAR VILHARVA  24/02/1987 12,00 6,00 8,00 12,00 38,00 0,00 38,00 220º 

100970 SILVANA DE SOUZA GONCALVES  19/11/1987 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 221º 

97747 ELAINE DE PAULA  27/12/1987 10,00 6,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 222º 

115511 PAULO EDUARDO CABANAS LEITE  17/11/1988 4,00 14,00 8,00 12,00 38,00 0,00 38,00 223º 

104295 PAME DIAS SOBRINHO  04/01/1989 10,00 4,00 8,00 16,00 38,00 0,00 38,00 224º 

107055 EVERTON SOARES DE BARROS DA SILVA  03/10/1989 6,00 6,00 10,00 16,00 38,00 0,00 38,00 225º 

112553 LUDMILA COSTA DA SILVA  19/05/1990 6,00 10,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 226º 

117240 JAIANE PEREIRA  19/02/1991 14,00 2,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 227º 

111934 ALINE CRISTINA FELIX DA SILVA  11/04/1991 12,00 8,00 10,00 8,00 38,00 0,00 38,00 228º 

103602 JEFFERSON FERREIRA LIMA  22/04/1991 10,00 8,00 8,00 12,00 38,00 0,00 38,00 229º 

105228 DAIAN VERA GOMES DE SOUZA  29/03/1992 8,00 8,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 230º 

116393 CINTIA STHEFANNI FARAVELLI DE ALMEIDA  26/04/1992 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 231º 

106663 ELIANE BATISTA DA SILVA ROCHA  12/06/1992 10,00 6,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 232º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

114630 GISLAINE SIQUEIRA DE ARAUJO  04/05/1993 8,00 2,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 233º 

110577 ANA PAULA LESCANO BUENO  18/09/1993 10,00 6,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 234º 

116316 ANA LUCIA GARCIA  11/02/1994 12,00 4,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 235º 

112510 KETLEN KARINE DE LIMA  16/09/1994 6,00 6,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 236º 

115430 ALINE DETOFOLI MORAES  04/07/1996 10,00 10,00 10,00 8,00 38,00 0,00 38,00 237º 

114983 JACIANE ESPINDOLA DA SILVA MIRANDA  20/07/1996 10,00 6,00 12,00 8,00 36,00 2,00 38,00 238º 

114928 ELLEN CRISTINNE TOLEDO NUNES  18/10/1996 10,00 2,00 10,00 16,00 38,00 0,00 38,00 239º 

116440 LORRAINE GOMES DA SILVA  22/02/1998 10,00 6,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 240º 

96589 MILENA ESPINDOLA MILENA  03/03/1998 4,00 8,00 10,00 16,00 38,00 0,00 38,00 241º 

100223 JESIELI KACIA SOUZA OLIVEIRA  07/06/1998 6,00 10,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 242º 

108696 ALINE MATOSO FERNANDES  30/07/1999 10,00 6,00 6,00 16,00 38,00 0,00 38,00 243º 

104609 ELIZA MEDEIROS DA SILVA  30/09/1999 8,00 4,00 6,00 20,00 38,00 0,00 38,00 244º 

105994 BRUNA SANCHES PIEREZAN  31/03/2000 4,00 6,00 8,00 20,00 38,00 0,00 38,00 245º 

98141 YUNI SATO PINI VISQUETTO  26/02/2001 6,00 10,00 10,00 12,00 38,00 0,00 38,00 246º 

97731 ADRIANA EVELIN VARGAS RATIER  20/09/2001 12,00 8,00 6,00 12,00 38,00 0,00 38,00 247º 

112806 LUZIA APARECIDA DE MORAIS DUTRA  07/04/1971 6,00 8,00 2,00 16,00 32,00 5,35 37,35 248º 

113480 VALERIANA SOUZA GOMES  23/08/1976 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 3,35 37,35 249º 

102907 INGRIDI LIMA CHAMORRO  01/04/1997 6,00 8,00 8,00 12,00 34,00 3,25 37,25 250º 

111326 SARA DOS SANTOS SILVA  05/12/1995 8,00 2,00 10,00 16,00 36,00 1,14 37,14 251º 

100853 BEATRIZ BARBOSA FRANCISCO  22/08/1988 10,00 2,00 10,00 8,00 30,00 7,00 37,00 252º 

111639 ANTONIELI ZARATE ESPINDOLA  09/05/1991 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 3,00 37,00 253º 

94454 CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES MANSANO  22/09/1981 6,00 10,00 8,00 12,00 36,00 0,78 36,78 254º 

117289 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA  16/02/1973 10,00 4,00 6,00 16,00 36,00 0,00 36,00 255º 

115447 SIDNEYA APARECIDA BAMPI  11/12/1973 10,00 8,00 6,00 12,00 36,00 0,00 36,00 256º 

95516 MARCELINA CORREIA DA ROSA CARVALHO  04/09/1976 6,00 10,00 4,00 16,00 36,00 0,00 36,00 257º 

113181 JANETE ESCOBAR DA SILVA  01/01/1977 10,00 4,00 10,00 12,00 36,00 0,00 36,00 258º 

110256 RAMONA APARECIDA FERNANDES COLMAN  15/11/1978 6,00 10,00 4,00 16,00 36,00 0,00 36,00 259º 

97967 MARISA GALHARDO  22/08/1979 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00 0,00 36,00 260º 

112955 MARCIA BOTINI  22/03/1982 10,00 8,00 2,00 16,00 36,00 0,00 36,00 261º 

100322 CAROLINA ZAGO BRESCOVIT  20/03/1984 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 262º 

110844 ROSIRENE DA SILVA VIDAL  30/11/1984 6,00 4,00 10,00 16,00 36,00 0,00 36,00 263º 

96337 GLARYETTY MOREIRA DO AMARAL  19/01/1987 6,00 6,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 264º 

96133 SOLANGE DE ALMEIDA AMARO  27/04/1987 10,00 2,00 12,00 12,00 36,00 0,00 36,00 265º 

108550 TAINNY CAMARGO MANCOELHO  20/09/1988 4,00 8,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 266º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

111351 ALEXANDRO LOPES  07/04/1989 4,00 6,00 10,00 16,00 36,00 0,00 36,00 267º 

113113 MARILAINE DOS SANTOS RUIZ  27/07/1989 4,00 2,00 6,00 24,00 36,00 0,00 36,00 268º 

97241 PATRICIA DA SILVA CHAPARRO  22/09/1989 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 0,00 36,00 269º 

95822 JOSIANE FRANCISCA BARBOSA  05/09/1990 12,00 6,00 6,00 12,00 36,00 0,00 36,00 270º 

114740 KARINA DALILA FERREIRA  07/04/1991 6,00 6,00 12,00 12,00 36,00 0,00 36,00 271º 

95407 CAMILA CENTURIAO DE SOUZA  07/02/1992 12,00 6,00 10,00 8,00 36,00 0,00 36,00 272º 

102899 ANALU DA SILVA RAMOS  04/07/1993 6,00 4,00 6,00 20,00 36,00 0,00 36,00 273º 

108774 GEOVANIA SALINA ELOI  27/08/1994 8,00 2,00 10,00 16,00 36,00 0,00 36,00 274º 

101934 SABRINA BARBOSA DE FREITAS  23/03/1995 4,00 10,00 10,00 12,00 36,00 0,00 36,00 275º 

115012 DANIELA GONCALVES BERTO  28/03/1995 6,00 8,00 10,00 12,00 36,00 0,00 36,00 276º 

94922 DANIELE ROSIELE BALBUENA FERREIRA DE SOUZA  09/06/1996 12,00 6,00 10,00 8,00 36,00 0,00 36,00 277º 

97491 LARISSA VERA WALKER  24/08/1996 12,00 2,00 6,00 16,00 36,00 0,00 36,00 278º 

96071 ANADIRCE ALVARENGA  31/12/1997 10,00 6,00 8,00 12,00 36,00 0,00 36,00 279º 

113559 LAUANA RIBEIRO REDRESSO  13/09/1998 8,00 6,00 2,00 20,00 36,00 0,00 36,00 280º 

98400 DEISI SANTOS VENIALGO  22/10/1998 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 0,00 36,00 281º 

98941 CRISLAINE NUNES MARTINS  06/08/1999 8,00 6,00 6,00 16,00 36,00 0,00 36,00 282º 

115035 MILENE CARRILHO SILVEIRA  21/08/1999 6,00 8,00 6,00 16,00 36,00 0,00 36,00 283º 

114364 NATIELI GOMES DA SILVA SANTANA  05/03/2000 10,00 4,00 10,00 12,00 36,00 0,00 36,00 284º 

99060 JEISA NUNES DA SILVA  22/07/2000 8,00 4,00 8,00 16,00 36,00 0,00 36,00 285º 

99643 LARYSSA DA SILVA BARBOSA  12/08/2001 10,00 10,00 4,00 12,00 36,00 0,00 36,00 286º 

101900 SANDRA CRISTINA FRANCO  30/06/1990 6,00 4,00 12,00 12,00 34,00 1,59 35,59 287º 

96536 LILIAN ESPINDOLA SANTA CRUZ  05/08/1982 8,00 6,00 2,00 16,00 32,00 3,10 35,10 288º 

113913 ROSINEI OLIVEIRA DA ROSA  30/10/1993 6,00 6,00 12,00 8,00 32,00 3,00 35,00 289º 

111814 MARLENE NUNES VARRIENTO  19/12/1967 6,00 2,00 6,00 20,00 34,00 0,00 34,00 290º 

115234 DIRCE APARECIDA DO NASCIMENTO BUSS  11/04/1968 6,00 6,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 291º 

112450 IVONETE DE FATIMA GALESKI  03/01/1972 4,00 2,00 8,00 20,00 34,00 0,00 34,00 292º 

103982 ADRIANA STUMM  19/02/1976 10,00 8,00 8,00 8,00 34,00 0,00 34,00 293º 

99698 CRISTIANE KLEINSCHMITT  06/09/1978 6,00 6,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 294º 

96984 LINDAURA DOS SANTOS SILVA  22/10/1978 8,00 10,00 0,00 16,00 34,00 0,00 34,00 295º 

100264 LUCELI RODRIGUES  09/05/1979 4,00 4,00 10,00 16,00 34,00 0,00 34,00 296º 

117302 JHONNY ANDERSON DE LIMA RIBEIRO  23/05/1980 6,00 8,00 4,00 16,00 34,00 0,00 34,00 297º 

116915 ANA DEBORA DE LIMA  05/06/1980 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 298º 

112591 ROSENILDA AMARILHA MERCEDES  30/07/1980 8,00 2,00 12,00 12,00 34,00 0,00 34,00 299º 

103631 LUCIANE DUTRA SIQUEIRA  26/11/1981 4,00 8,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 300º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

114533 MIRIAN DE OLIVEIRA DA FONSECA  24/07/1983 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 301º 

100482 PRISCILA JOVINA AMARILHA  02/04/1984 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 302º 

113520 ELESSANDRA DOS SANTOS NOGUEIRA  25/03/1986 6,00 10,00 10,00 8,00 34,00 0,00 34,00 303º 

96361 MICHELLI DA SILVA BUENO GONZATTO  27/09/1986 4,00 6,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00 304º 

116889 JUCIMARA GONCALVES CORREIA MACIEL  26/08/1987 2,00 4,00 8,00 20,00 34,00 0,00 34,00 305º 

102503 TATIANE DA CRUZ ALVES  13/12/1988 10,00 4,00 8,00 12,00 34,00 0,00 34,00 306º 

103331 LEILANE FERREIRA DE SOUZA  02/10/1989 6,00 4,00 12,00 12,00 34,00 0,00 34,00 307º 

102974 JOSIANE DE OLIVEIRA NETO  19/03/1990 10,00 8,00 4,00 12,00 34,00 0,00 34,00 308º 

116116 CRISLAINE VENANCIA  09/10/1990 10,00 4,00 4,00 16,00 34,00 0,00 34,00 309º 

106615 JOICE MAIARA MARQUES  19/02/1991 10,00 2,00 2,00 20,00 34,00 0,00 34,00 310º 

115906 ALIMERS NELSON  19/05/1991 8,00 2,00 8,00 16,00 34,00 0,00 34,00 311º 

104041 KEREN OLIVEIRA DA SILVA  23/05/1991 10,00 2,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 312º 

114726 JESSICA APARECIDA DE OLIVEIRA PEREIRA  04/04/1992 10,00 2,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 313º 

114710 BEATRIZ BRANDAO OVIEDO  25/07/1992 14,00 4,00 4,00 12,00 34,00 0,00 34,00 314º 

105342 JESSICA BRUNA DOS SANTOS BORRER  01/09/1993 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 315º 

100540 TIAGO DUARTE ALVES  21/04/1994 10,00 4,00 12,00 8,00 34,00 0,00 34,00 316º 

101350 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA  24/04/1994 6,00 6,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 317º 

114720 BRUNO HENRIQUE CAZARI MERTINS  14/08/1994 8,00 4,00 6,00 16,00 34,00 0,00 34,00 318º 

117111 JEDERSON VIANA DA SILVA  25/08/1994 8,00 2,00 4,00 20,00 34,00 0,00 34,00 319º 

109743 FABIANA ROMERO FERRO  12/03/1995 8,00 12,00 6,00 8,00 34,00 0,00 34,00 320º 

103678 ALESSANDRA DE OLIVEIRA GARCIA  28/07/1995 6,00 6,00 2,00 20,00 34,00 0,00 34,00 321º 

101492 MICHELLE BENITES RODRIGUES  04/10/1995 4,00 4,00 10,00 16,00 34,00 0,00 34,00 322º 

100306 FERNANDA CARVALHO BRITO  11/01/1996 6,00 2,00 6,00 20,00 34,00 0,00 34,00 323º 

99657 ROSIMARA BENITES CASAL  16/07/1996 8,00 6,00 8,00 12,00 34,00 0,00 34,00 324º 

97479 ANA PAULA DA ROCHA SILVA  13/01/1997 12,00 8,00 6,00 8,00 34,00 0,00 34,00 325º 

96241 JUCIMARA DE SOUZA MOREL  02/06/1997 8,00 6,00 4,00 16,00 34,00 0,00 34,00 326º 

113413 DANIELE FANTIN DE SOUZA  09/06/1997 10,00 2,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 327º 

113573 FERNANDES RIBEIRO SOUZA  30/08/1997 6,00 6,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 328º 

96485 ANA CLAUDIA SILVA FLORES  03/09/1997 10,00 6,00 10,00 8,00 34,00 0,00 34,00 329º 

103884 CLAUDENILSON LEMES ARCE  17/09/1997 4,00 6,00 8,00 16,00 34,00 0,00 34,00 330º 

98410 ALINE DA SILVA LIMA  10/12/1997 6,00 8,00 4,00 16,00 34,00 0,00 34,00 331º 

98535 ALESSANDRA GARCETE DA SILVA  18/02/1998 6,00 6,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 332º 

101041 CAROLINA DOS SANTOS SILVA  29/12/1998 4,00 8,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 333º 

99148 CRISLAINE CAROLINE ROLON ESCOBAR  14/01/1999 10,00 4,00 12,00 8,00 34,00 0,00 34,00 334º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

97024 ELIZANDRA NUNES DE MORAES  25/01/1999 10,00 8,00 8,00 8,00 34,00 0,00 34,00 335º 

102442 JOICE APARECIDA DO NASCIMENTO MARTINS  27/01/2000 8,00 6,00 8,00 12,00 34,00 0,00 34,00 336º 

94774 MARINES PERALTA DA SILVA  18/04/2000 12,00 4,00 6,00 12,00 34,00 0,00 34,00 337º 

103851 THAYNARA CORTES ARAUJO  29/09/2000 6,00 2,00 10,00 16,00 34,00 0,00 34,00 338º 

95014 LETICIA VALENZUELA AUTOVICZ DOS SANTOS  27/11/2000 6,00 6,00 2,00 20,00 34,00 0,00 34,00 339º 

99740 MAISA THAIS SCHINAIDERS BENDER  21/08/2001 6,00 6,00 14,00 8,00 34,00 0,00 34,00 340º 

99712 SUENE SOUZA MACHADO  25/02/2002 8,00 4,00 10,00 12,00 34,00 0,00 34,00 341º 

115807 LEILIANE DE PAULA TEIXEIRA  10/02/1987 6,00 4,00 10,00 12,00 32,00 1,70 33,70 342º 

99715 NILDA MARA DOS SANTOS MARTINS  06/09/1990 6,00 2,00 8,00 16,00 32,00 1,40 33,40 343º 

109160 MARISETE GREGOL SOARES  29/01/1981 10,00 4,00 6,00 12,00 32,00 0,79 32,79 344º 

112640 VANIA DOS ANJOS DE ASSIS OLIVEIRA  15/04/1984 6,00 6,00 2,00 12,00 26,00 6,50 32,50 345º 

115857 ROSANGELA NOGUEIRA VARGAS  20/09/1975 4,00 4,00 8,00 16,00 32,00 0,00 32,00 346º 

98128 RAMONA HELIANA ORTEGA  16/08/1979 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 0,00 32,00 347º 

113461 EDSON MARCOLINO  07/07/1981 8,00 8,00 8,00 8,00 32,00 0,00 32,00 348º 

115461 LESLIER MARQUES DO AMARAL  17/04/1983 2,00 8,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 349º 

116111 NARA GENECI DE SOUZA DEGIOVANI  04/10/1983 8,00 2,00 10,00 12,00 32,00 0,00 32,00 350º 

102616 MARTA APARECIDA A. DO NASCIMENTO  24/11/1983 4,00 6,00 4,00 16,00 30,00 2,00 32,00 351º 

106611 ELIZANGELA DA SILVA TAVARES  29/11/1983 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 0,00 32,00 352º 

101023 ANDREIA GUIMARAES CHIMENES  29/12/1983 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 353º 

111022 LUCIANE FERNANDES ZANOTTI NARDONI  06/07/1984 8,00 6,00 2,00 16,00 32,00 0,00 32,00 354º 

98609 VANIA SANTOS DE OLIVEIRA  15/08/1984 10,00 8,00 6,00 8,00 32,00 0,00 32,00 355º 

116350 MAYSA DOMECIANO GARCIA  18/12/1984 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 0,00 32,00 356º 

111506 JANETE PERALTA DE OLIVEIRA  05/07/1985 6,00 6,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 357º 

114448 ALESANDRA DA SILVA MACIEL  25/07/1985 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 358º 

116089 ELIZABETE PAREDE DA SILVA  11/09/1985 8,00 2,00 10,00 12,00 32,00 0,00 32,00 359º 

103461 CLEBER CHAMORRO  06/02/1986 4,00 2,00 6,00 20,00 32,00 0,00 32,00 360º 

106246 VALDIRENE FARIA DE AGUIAR  23/04/1986 10,00 2,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 361º 

110250 MARIA DE FATIMA RODRIGUES RIBEIRO  24/05/1986 2,00 8,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 362º 

113428 ALENCAR FERNANDES ANTUNES **  25/12/1986 4,00 4,00 12,00 12,00 32,00 0,00 32,00 363º 

108723 ADRIANA DOS SANTOS ROMEIRO  04/03/1987 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 364º 

115198 ALESSANDRA INSFRAN PALADINI PEREIRA  14/03/1988 6,00 4,00 10,00 12,00 32,00 0,00 32,00 365º 

112563 REGINA BARROS AVELINO  05/02/1989 4,00 8,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 366º 

99394 ELIZABETE PEREIRA DE SOUZA  17/04/1990 6,00 10,00 4,00 12,00 32,00 0,00 32,00 367º 

111916 DAVID WILBER FERREIRA  12/01/1991 4,00 6,00 10,00 12,00 32,00 0,00 32,00 368º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

107419 ANA APARECIDA MATTOSO SOARES  27/12/1991 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00 0,00 32,00 369º 

115767 SUELI AREVALO FERNANDES  10/02/1992 8,00 6,00 6,00 12,00 32,00 0,00 32,00 370º 

107587 FRANCIELE VIEIRA SANTOS  21/03/1992 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 371º 

115793 FATIMA AREVALOS  19/03/1993 4,00 6,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 372º 

103990 SUELEN CAMILA DE OLIVEIRA MILAN  21/08/1993 6,00 2,00 8,00 16,00 32,00 0,00 32,00 373º 

116832 ARLEI FERREIRA RAMOS  14/10/1993 8,00 2,00 2,00 20,00 32,00 0,00 32,00 374º 

108091 SERGIO MILLER **  07/04/1994 4,00 6,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 375º 

112959 ROSILENIS MENDES  21/08/1994 4,00 8,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 376º 

111908 DANIELLY THAMYRES FRANCA DE BRITO MATOS  05/09/1994 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 377º 

104416 LIDIANA DA SILVA SOUSA  09/11/1994 10,00 4,00 10,00 8,00 32,00 0,00 32,00 378º 

109510 TIAGO EVERSON SANABRIA DA SILVA  20/02/1995 6,00 8,00 10,00 8,00 32,00 0,00 32,00 379º 

113031 JANIO BARBOSA  18/03/1995 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 380º 

101045 ANA BEATRIZ MACHADO DOS SANTOS  07/05/1995 8,00 6,00 6,00 12,00 32,00 0,00 32,00 381º 

114034 NATIELE MELGAREJO DA SILVA  14/05/1995 8,00 4,00 4,00 16,00 32,00 0,00 32,00 382º 

103582 KARLA CRISTINA MARTINS DA SILVA  08/08/1995 8,00 4,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 383º 

103846 FLAVIA APARECIDA MACHADO DOS SANTOS  21/01/1997 8,00 6,00 10,00 8,00 32,00 0,00 32,00 384º 

116303 KAIO HENRIQUE CORDEIRO DE SOUZA  22/01/1997 8,00 6,00 2,00 16,00 32,00 0,00 32,00 385º 

116037 NATHIELLY FERREIRA DE SOUZA  19/04/1997 8,00 8,00 8,00 8,00 32,00 0,00 32,00 386º 

96092 LUCAS DE OLIVEIRA CANTILES  14/09/1997 6,00 2,00 8,00 16,00 32,00 0,00 32,00 387º 

113809 VAGNA AVALO  12/10/1997 6,00 4,00 2,00 20,00 32,00 0,00 32,00 388º 

99853 TEREZA FIORELI DIAS  17/06/1998 6,00 6,00 12,00 8,00 32,00 0,00 32,00 389º 

102677 TAINARA DA SILVA TOBIAAS  16/07/1998 6,00 4,00 6,00 16,00 32,00 0,00 32,00 390º 

97612 ANDRIELI APARECIDA DOS SANTOS LIMA  31/10/1998 6,00 6,00 8,00 12,00 32,00 0,00 32,00 391º 

104516 RAFAEL LUCAS ANTUNES REDIES  15/01/1999 6,00 8,00 10,00 8,00 32,00 0,00 32,00 392º 

115307 RIKITIEISON GONCALVES LOPES  02/01/2000 4,00 4,00 4,00 20,00 32,00 0,00 32,00 393º 

113597 CAMILA RAQUEL DA SILVA CHAPARRO  06/03/2000 6,00 12,00 2,00 12,00 32,00 0,00 32,00 394º 

111590 NATHIELE MACHADO BOIKO  26/10/2000 6,00 4,00 10,00 12,00 32,00 0,00 32,00 395º 

114871 BEATRIZ JUSSARA SILVA CORTES  19/06/2001 12,00 4,00 8,00 8,00 32,00 0,00 32,00 396º 

96863 BARBARA OLIVEIRA BUSS COSTA  28/05/2002 10,00 6,00 4,00 12,00 32,00 0,00 32,00 397º 

106970 ELENIR DO ROSARIO DUTRA MACHADO  03/11/1971 8,00 4,00 4,00 12,00 28,00 3,70 31,70 398º 

111704 DAIARA LIMA BENITES  16/03/1996 4,00 2,00 4,00 20,00 30,00 1,58 31,58 399º 

116229 TANIA CRISTINA GARBOSA  14/12/1978 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 2,85 30,85 400º 

115489 ANA PAULA DE MORAES FREITAS VIANA  08/12/1982 10,00 4,00 6,00 8,00 28,00 2,08 30,08 401º 

94346 MARIA RODRIGUES BORGES  01/09/1963 10,00 6,00 6,00 8,00 30,00 0,00 30,00 402º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

116517 MARILENE NUNES DAS NEVES  09/06/1970 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 403º 

113999 ELIEZER MACHADO TOBIAS  10/08/1976 8,00 4,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 404º 

116779 LURDES SILVA FERNANDES  14/01/1977 2,00 8,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 405º 

114576 APARECIDA TIMOTEO DE LIMA  02/10/1979 2,00 0,00 8,00 20,00 30,00 0,00 30,00 406º 

102660 MARIA APARECIDA ROQUE DIAS  07/09/1981 4,00 2,00 4,00 20,00 30,00 0,00 30,00 407º 

103812 MARIA DE JESUS DOS SANTOS O. ALMEIDA  13/09/1981 4,00 2,00 12,00 12,00 30,00 0,00 30,00 408º 

98796 SIANE HENRIQUE DOS SANTOS  19/02/1982 6,00 2,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 409º 

110451 SANDRA BRUNO VALENCUELA NEGRIZOLI  14/03/1982 8,00 8,00 6,00 8,00 30,00 0,00 30,00 410º 

112174 LEANDRA APARECIDA DA CRUZ  22/04/1982 8,00 6,00 8,00 8,00 30,00 0,00 30,00 411º 

94693 MARCIA NUNES DE OLIVEIRA  28/04/1982 6,00 2,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 412º 

95717 ANDREIA CARVALHO DOS SANTOS VENANCIO  05/11/1982 6,00 6,00 10,00 8,00 30,00 0,00 30,00 413º 

116700 IRENE DA SILVA OSSUNA  28/07/1983 10,00 2,00 2,00 16,00 30,00 0,00 30,00 414º 

95237 DANIELA PATRICIA DE LIMA FREITAS  04/09/1983 8,00 4,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 415º 

111045 KELI CRISTINA DA SILVA SOUZA  14/06/1984 6,00 8,00 4,00 12,00 30,00 0,00 30,00 416º 

107439 GISELE PEREIRA DOS SANTOS  01/06/1985 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 417º 

116253 ZENAIDE RODRIGUES AQUINO  23/07/1986 8,00 2,00 4,00 16,00 30,00 0,00 30,00 418º 

115564 TELMA VILLAGRA FERREIRA XAVIER  17/05/1987 8,00 8,00 6,00 8,00 30,00 0,00 30,00 419º 

115959 TATIANE APARECIDA SILVEIRA  22/01/1988 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 420º 

103604 SANDRA DE LIMA FALCAO  20/05/1989 6,00 6,00 10,00 8,00 30,00 0,00 30,00 421º 

114790 ROSEMEIRE RIBEIRO FERNANDES  01/06/1989 10,00 8,00 4,00 8,00 30,00 0,00 30,00 422º 

98263 APARECIDA ROMEIRO ALFONSO OLIVEIRA  10/10/1990 8,00 6,00 4,00 12,00 30,00 0,00 30,00 423º 

114035 BEATRIZ SOUZA DA SILVA  03/05/1991 4,00 4,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 424º 

112142 SHEILA MORALES ROCHA  08/06/1991 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 425º 

115980 ANA PAULA DO NASCIMENTO CASANOVA  21/12/1991 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 426º 

115516 DREICY KELLI DOS SANTOS BELMONTE  27/12/1992 6,00 8,00 8,00 8,00 30,00 0,00 30,00 427º 

97313 FLAVIA MAIARA FERNANDES  16/01/1993 8,00 6,00 8,00 8,00 30,00 0,00 30,00 428º 

107658 JANAINA ROQUE GIMENES  17/01/1994 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 429º 

102459 DAIANA LIMA DO AMARAL  18/11/1994 6,00 4,00 4,00 16,00 30,00 0,00 30,00 430º 

114026 TATIANE PAULA DOS SANTOS ABADE  19/11/1994 6,00 6,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 431º 

103379 SHEILA AIULKI ROSSATE BORVAO  28/02/1995 6,00 4,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 432º 

95722 NOEMIA CAROLINA ALEGRE  24/04/1995 6,00 8,00 0,00 16,00 30,00 0,00 30,00 433º 

104036 GUSTAVO LUCAS AQUINO GONCALVES  23/10/1995 6,00 8,00 0,00 16,00 30,00 0,00 30,00 434º 

115542 ANDREZA LETICIA DA CRUZ SANTOS  17/01/1996 6,00 4,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 435º 

96654 JOICE FRANCIELI ESPINDOLA FIRME  10/03/1996 8,00 4,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 436º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

113441 GENILAINE MONTIEL  17/09/1996 4,00 2,00 12,00 12,00 30,00 0,00 30,00 437º 

109998 FERNANDA ALMEIDA BARROS  06/03/1997 10,00 6,00 6,00 8,00 30,00 0,00 30,00 438º 

111494 LIZ PAOLA GIMENEZ NUNES  20/07/1997 6,00 4,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 439º 

102756 ESTERLINA VILHALVA ROA  18/08/1997 8,00 2,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 440º 

94904 JOSSARA APARECIDA DO AMARAL BEZERRA  30/12/1997 6,00 0,00 4,00 20,00 30,00 0,00 30,00 441º 

101650 EVILAINE QUEVEDO  24/04/1998 2,00 8,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 442º 

96797 RENATA LOPES ANDRADE  14/03/1999 6,00 8,00 4,00 12,00 30,00 0,00 30,00 443º 

98510 VANDERLEIA LIMA LOPES  28/04/1999 6,00 4,00 12,00 8,00 30,00 0,00 30,00 444º 

109658 GABRIELE ADORNA DE ALMEIDA  20/09/1999 10,00 4,00 4,00 12,00 30,00 0,00 30,00 445º 

103722 LETICIA GABRIELA SCHMIDT  21/09/1999 8,00 2,00 4,00 16,00 30,00 0,00 30,00 446º 

115772 ELENARA DIAS XAVIER  05/10/1999 8,00 8,00 6,00 8,00 30,00 0,00 30,00 447º 

100553 GILDO LOPES RODRIGUES  01/04/2000 12,00 4,00 2,00 12,00 30,00 0,00 30,00 448º 

98706 MAXSUEL VALIENTE  09/04/2000 10,00 2,00 6,00 12,00 30,00 0,00 30,00 449º 

102222 ROGER ANTUNES  20/04/2000 8,00 6,00 8,00 8,00 30,00 0,00 30,00 450º 

103968 CINTHIA NATHALIA SOARES FERNANDES  30/09/2000 4,00 4,00 10,00 12,00 30,00 0,00 30,00 451º 

102408 OSIEL FERREIRA  02/11/2001 4,00 6,00 8,00 12,00 30,00 0,00 30,00 452º 

100017 ANA FLAVIA DA LUZ ESCOBAR  11/02/2002 2,00 6,00 6,00 16,00 30,00 0,00 30,00 453º 

116328 LUANA MIRANDA DOS SANTOS  25/05/2002 8,00 2,00 4,00 16,00 30,00 0,00 30,00 454º 

96772 ALEKISON MARTINS LOPES  20/03/1997 2,00 6,00 8,00 12,00 28,00 1,33 29,33 455º 

101515 ROSIMEIRE MARTINS FERNANDES  13/11/1979 6,00 2,00 2,00 12,00 22,00 7,21 29,21 456º 

112082 BIANCA MACIEL ALBUQUERQUE  16/07/1983 6,00 2,00 0,00 16,00 24,00 5,00 29,00 457º 

98536 PALOMA FLORES MOELLER  02/09/1997 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,64 28,64 458º 

115218 ROSELI FERREIRA DOS SANTOS  07/06/1971 2,00 2,00 8,00 16,00 28,00 0,00 28,00 459º 

110555 HELENA DE OLIVERA RIBEIRO DA SILVA  17/06/1975 8,00 2,00 2,00 16,00 28,00 0,00 28,00 460º 

114345 ZOLEI MORAES FLORES  10/04/1978 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 461º 

112331 WALDEMIR ORTIZ DIAS  30/06/1984 8,00 8,00 0,00 12,00 28,00 0,00 28,00 462º 

110480 SANDRA ESPINDOLA MACIEL  05/01/1985 6,00 6,00 4,00 12,00 28,00 0,00 28,00 463º 

98658 RICARDO COLMAN SACRAMENTO  09/02/1986 10,00 2,00 4,00 12,00 28,00 0,00 28,00 464º 

115717 LAIZ APARECIDA AZEVEDO DE CARVALHO  10/10/1987 8,00 6,00 4,00 8,00 26,00 2,00 28,00 465º 

115116 FRANCISCO FERREIRA  18/02/1988 4,00 2,00 10,00 12,00 28,00 0,00 28,00 466º 

113185 LUIS CARLOS DOS SANTOS DA SILVA  14/10/1988 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 467º 

116690 JOSIENE DA SILVA ALMEIDA  09/07/1989 4,00 4,00 8,00 12,00 28,00 0,00 28,00 468º 

110993 MIRELLY SANTOS DE ARAUJO  10/06/1991 8,00 4,00 12,00 4,00 28,00 0,00 28,00 469º 

114803 FERNANDA DOS SANTOS PERALTA  21/07/1991 10,00 4,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 470º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

94115 MIRIA OLIVEIRA PADILHA  21/11/1991 6,00 2,00 12,00 8,00 28,00 0,00 28,00 471º 

96169 BEATRIZ MACHADO DE ALMEIDA  03/02/1992 8,00 6,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 472º 

95559 FIAMA RIBEIRO MACHADO  05/08/1992 4,00 8,00 4,00 12,00 28,00 0,00 28,00 473º 

113161 ALANA SILVA FERNANDES  14/09/1992 8,00 2,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 474º 

94452 ELICK PEDRO ROLON TOLEDO  21/05/1994 6,00 6,00 8,00 8,00 28,00 0,00 28,00 475º 

99055 MARCIA RAQUEL BRITO DOS SANTOS  12/09/1994 8,00 4,00 8,00 8,00 28,00 0,00 28,00 476º 

117027 SILVIO DE OLIVEIRA KOAKOSKI  16/01/1995 10,00 6,00 4,00 8,00 28,00 0,00 28,00 477º 

95756 FERNANDA DOS SANTOS  07/03/1995 6,00 4,00 10,00 8,00 28,00 0,00 28,00 478º 

94161 VANESSA PADILHA CARDOSO  15/04/1995 6,00 10,00 4,00 8,00 28,00 0,00 28,00 479º 

101006 NADIKELY APARECIDA MATOZO DOS SANTOS  17/04/1995 6,00 8,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 480º 

113827 ANA CAROLINA QUADRA TEIXEIRA  11/10/1995 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 481º 

102061 LEILAINE MENDES NUNES  07/08/1996 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 0,00 28,00 482º 

113476 LETICIA GOMES DE SOUSA  12/03/1997 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 483º 

102011 WALBER HENRIQUE CABRAL  11/08/1997 8,00 6,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 484º 

95117 TAYS DOS SANTOS LIMA  24/08/1997 4,00 4,00 8,00 12,00 28,00 0,00 28,00 485º 

105322 ANA CAROLINA HAUBRICHT BRUSTELO  21/09/1997 8,00 8,00 4,00 8,00 28,00 0,00 28,00 486º 

112888 GESSICA TELES ROBALDO  01/07/1998 2,00 2,00 8,00 16,00 28,00 0,00 28,00 487º 

94763 MIRIAN PATRICIA DE LIMA SOARES  20/08/1998 8,00 4,00 4,00 12,00 28,00 0,00 28,00 488º 

116409 WILSON APARECIDO PASSARELI JUNIOR  24/08/1998 8,00 4,00 4,00 12,00 28,00 0,00 28,00 489º 

113073 CARLOS EDUARDO ESPINDOLA SEREJO  28/10/1998 6,00 8,00 2,00 12,00 28,00 0,00 28,00 490º 

113937 MARIA DO DISTERO FERRAZ  02/11/1998 8,00 0,00 4,00 16,00 28,00 0,00 28,00 491º 

101490 RUBIANE APARECIDA R. RODRIGUES CORREA  05/02/1999 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 492º 

101317 ADRIELI PERALTA  16/03/1999 8,00 0,00 8,00 12,00 28,00 0,00 28,00 493º 

113242 ANTONIO RODRIGUES COSTA  23/02/2000 4,00 2,00 6,00 16,00 28,00 0,00 28,00 494º 

96496 GABRIELI RAMONA CARNEIRO BRITES  09/04/2000 4,00 6,00 2,00 16,00 28,00 0,00 28,00 495º 

98468 FRANCISLAINE DA SILVA CALISTRO  04/08/2000 10,00 4,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 496º 

113158 LARINA LOPES  10/03/2001 6,00 4,00 6,00 12,00 28,00 0,00 28,00 497º 

100864 AMANDA SOUZA DE OLIVEIRA  09/10/2001 4,00 10,00 6,00 8,00 28,00 0,00 28,00 498º 

114880 ADRIANA CORTES DE ABREU  07/11/1999 6,00 4,00 4,00 12,00 26,00 1,62 27,62 499º 

100988 LUANA PEREIRA DE FRANCA  07/12/1996 8,00 4,00 2,00 12,00 26,00 1,53 27,53 500º 

107340 MARCIA ADRIANI DE MORAES ESCOBAR  11/05/1980 6,00 0,00 6,00 12,00 24,00 3,35 27,35 501º 

114760 JOBES ANTUNES MACHADO  07/11/1969 6,00 2,00 10,00 8,00 26,00 0,00 26,00 502º 

116951 MARIA FARIAS DA SILVA LIMA  06/03/1973 2,00 2,00 6,00 16,00 26,00 0,00 26,00 503º 

104788 IDEVAR CHAMORRO DE AQUINO  16/09/1974 8,00 4,00 6,00 8,00 26,00 0,00 26,00 504º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

112397 DILETE MOREIRA ESCOBAR  06/02/1979 6,00 4,00 4,00 12,00 26,00 0,00 26,00 505º 

102426 JOSE ANAIDOR CAMARGO DE SOUZA  22/01/1984 6,00 4,00 8,00 8,00 26,00 0,00 26,00 506º 

112102 VALQUIRIA MOREIRA SOBRINHO  01/11/1985 6,00 4,00 8,00 8,00 26,00 0,00 26,00 507º 

102359 LEIDINALVA LIMA DE OLIVEIRA  25/01/1987 8,00 4,00 6,00 8,00 26,00 0,00 26,00 508º 

103757 VALQUIRIA GUINGUELEKY DA SILVA  15/04/1988 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 509º 

97824 DEISE PATRICIA DE FREITAS  20/03/1989 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 510º 

97882 CLEUNICE APARECIDA BARTIERES  04/10/1989 6,00 2,00 10,00 8,00 26,00 0,00 26,00 511º 

116070 CAMILA ALVES FEITOSA  31/10/1989 6,00 8,00 8,00 4,00 26,00 0,00 26,00 512º 

115203 ANDREIA BRANDAO DA SILVA  23/04/1990 10,00 2,00 10,00 4,00 26,00 0,00 26,00 513º 

109145 JULIANA SILVA CHIMENES  09/01/1991 6,00 2,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 514º 

111043 DAIANE FRUTO  30/07/1993 6,00 4,00 4,00 12,00 26,00 0,00 26,00 515º 

103866 VALDELINA LOPES  06/04/1996 8,00 6,00 0,00 12,00 26,00 0,00 26,00 516º 

112171 ALISSA VANESSA CABRAL VALERIO  11/05/1996 6,00 8,00 4,00 8,00 26,00 0,00 26,00 517º 

94497 DEISY REGINA DE ALMEIDA TOLEDO  09/06/1996 8,00 0,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 518º 

116737 EVILY DA SILVA DE ALMEIDA  19/06/1996 8,00 4,00 6,00 8,00 26,00 0,00 26,00 519º 

102628 CAIQUE GOMES ROSA  06/10/1996 4,00 6,00 8,00 8,00 26,00 0,00 26,00 520º 

99283 JANAINA VERA  04/11/1996 8,00 4,00 6,00 8,00 26,00 0,00 26,00 521º 

107464 SABRINA FERREIRA TAVARES  23/01/1997 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 522º 

115947 FRANCINE TEREZINHA FEIL  01/05/1997 4,00 2,00 8,00 12,00 26,00 0,00 26,00 523º 

112711 BRUNA TAIS FERNANDES RUANIS  11/06/1997 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 524º 

103516 DENISE JOCIMARA RIBEIRO BRONZIN  21/06/1998 10,00 4,00 4,00 8,00 26,00 0,00 26,00 525º 

107531 ALESSANDRA RAMOA ESCURRA  04/08/1998 10,00 4,00 4,00 8,00 26,00 0,00 26,00 526º 

95501 ELISABETE RODRIGUES OVIEDO  22/05/1999 4,00 6,00 8,00 8,00 26,00 0,00 26,00 527º 

109875 SEARLEN DOUGLAS SAVALA GONCALVES  26/11/1999 2,00 0,00 12,00 12,00 26,00 0,00 26,00 528º 

116828 RAINE RUIZ DUTRA  01/12/1999 4,00 4,00 6,00 12,00 26,00 0,00 26,00 529º 

111919 ERICA GABRIELI FERREIRA RIOS  11/02/2000 6,00 0,00 4,00 16,00 26,00 0,00 26,00 530º 

114897 VANESSA RUIZ RIBEIRO  10/01/2001 6,00 4,00 4,00 12,00 26,00 0,00 26,00 531º 

115905 KEROLEN GABRIELLY OGEDA PINHEIRO  06/04/2001 6,00 4,00 8,00 8,00 26,00 0,00 26,00 532º 

96400 DANIELE GOMES FERREIRA  13/12/1998 8,00 6,00 6,00 4,00 24,00 1,70 25,70 533º 

101525 EDINALVA GOMES DA SILVA  19/05/1968 6,00 4,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 534º 

112419 ZENILDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA GONCALVES  26/02/1969 8,00 4,00 0,00 12,00 24,00 0,00 24,00 535º 

116024 ROSANGELA BRUNO RODRIGUES  07/02/1972 4,00 6,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 536º 

98185 DANIELA FERNANDES DUTRA  05/07/1976 4,00 4,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 537º 

105023 LUCIANA REGINA FAQUINI  15/09/1976 8,00 6,00 2,00 8,00 24,00 0,00 24,00 538º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

105865 CACIA ALVES DE SOUZA  30/12/1983 6,00 2,00 4,00 12,00 24,00 0,00 24,00 539º 

116396 KATIA BARBOSA ROA  11/03/1984 4,00 6,00 2,00 12,00 24,00 0,00 24,00 540º 

106949 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA  29/05/1984 4,00 2,00 6,00 12,00 24,00 0,00 24,00 541º 

105664 TATIANA MUNIZ DE ANDRADE  20/04/1985 6,00 2,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 542º 

97721 VANIA MARIA BARROS DE SANTANA  05/06/1985 6,00 2,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 543º 

108366 FRANCIANA FRAGA LOPES  29/01/1986 10,00 4,00 2,00 8,00 24,00 0,00 24,00 544º 

106588 UZIEL RODRIGUES  31/07/1989 6,00 4,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 545º 

114754 ADRIANA FRANCISCO  16/11/1990 6,00 4,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 546º 

112145 ANA PAULA CHIMENES  12/07/1991 6,00 2,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 547º 

111344 GISLAINE FRANCIELI BRITES LUCIO  01/08/1991 4,00 2,00 6,00 12,00 24,00 0,00 24,00 548º 

103712 JEINY AGUILERA DA SILVA  20/10/1992 4,00 6,00 10,00 4,00 24,00 0,00 24,00 549º 

96214 JAYNE DE LIMA TOBIAS  22/11/1992 4,00 8,00 8,00 4,00 24,00 0,00 24,00 550º 

98843 ELANIA DA SILVA GARCIA  26/11/1992 4,00 6,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 551º 

107086 THAILANA DE ARAUJO ROJAS  31/08/1993 4,00 0,00 12,00 8,00 24,00 0,00 24,00 552º 

109447 KLEISE ANE PALENSCKI DOS PASSOS  25/08/1994 6,00 6,00 0,00 12,00 24,00 0,00 24,00 553º 

100986 SERGIO AGABITO BENITES  09/01/1995 6,00 2,00 8,00 8,00 24,00 0,00 24,00 554º 

96253 DIANA SOLI  13/01/1995 4,00 0,00 4,00 16,00 24,00 0,00 24,00 555º 

99169 ANA PAULA QUEVEDO MOREIRA  29/12/1995 8,00 4,00 4,00 8,00 24,00 0,00 24,00 556º 

115312 GABRIELLE CHAVES MACHADO  05/06/1996 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00 0,00 24,00 557º 

97610 ALLAIANE FERNANDA ARRUA DOS SANTOS  16/10/1996 8,00 0,00 4,00 12,00 24,00 0,00 24,00 558º 

102055 ESMERALDA LOPES  26/03/1997 4,00 4,00 4,00 12,00 24,00 0,00 24,00 559º 

94791 ALINE RIBEIRO DO NASCIMENTO  17/05/1997 8,00 8,00 0,00 8,00 24,00 0,00 24,00 560º 

109491 BRUNA SANCHES DA SILVA  08/08/1997 4,00 8,00 4,00 8,00 24,00 0,00 24,00 561º 

107684 ERIKA MOREIRA BENITES  12/11/1997 8,00 2,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 562º 

116839 PAMELA GOMES BOTELHA  23/07/1998 6,00 6,00 4,00 8,00 24,00 0,00 24,00 563º 

116725 EDUARDA MARTINES CORDEIRO  12/09/1998 10,00 0,00 6,00 8,00 24,00 0,00 24,00 564º 

101046 CARLA ORTIZ  13/01/1999 2,00 2,00 4,00 16,00 24,00 0,00 24,00 565º 

100982 LUCIANA DA SILVA FRANCO  13/09/1982 4,00 2,00 4,00 12,00 22,00 1,75 23,75 566º 

100518 CELSA BARBOSA MARQUES BERVIAN  06/04/1971 4,00 4,00 4,00 8,00 20,00 3,66 23,66 567º 

112209 LUCIA GARCIA **  18/09/1977 6,00 4,00 0,00 12,00 22,00 0,00 22,00 568º 

115113 SELIA SILVEIRA MARQUES  30/04/1978 2,00 2,00 4,00 12,00 20,00 2,00 22,00 569º 

111797 LUCERMARI PEREIRA FLORES  03/02/1979 4,00 4,00 6,00 8,00 22,00 0,00 22,00 570º 

104199 MARISTELA SCHMIDT  05/05/1979 8,00 6,00 4,00 4,00 22,00 0,00 22,00 571º 

116363 EVANDRO MORAES FLORES  26/08/1981 6,00 4,00 8,00 4,00 22,00 0,00 22,00 572º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

103051 SIMONE MENEGILDO DA SILVA  01/12/1983 6,00 2,00 6,00 8,00 22,00 0,00 22,00 573º 

101966 NILZA ARCANJO JEMENES  02/05/1985 4,00 2,00 4,00 12,00 22,00 0,00 22,00 574º 

106180 MARIA ROCHA DE OLIVEIRA  08/02/1986 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 0,00 22,00 575º 

114396 ELIANE RIBEIRO MIRANDA  20/11/1988 6,00 4,00 4,00 8,00 22,00 0,00 22,00 576º 

94442 DHENIFER VILHALVA DA SILVA  17/10/1991 2,00 4,00 4,00 12,00 22,00 0,00 22,00 577º 

104389 IVANEZIA GOMES CARDOSO  22/06/1993 4,00 4,00 2,00 12,00 22,00 0,00 22,00 578º 

115031 BRUNO JALES BATISTA CUBILHA  14/02/1996 4,00 8,00 6,00 4,00 22,00 0,00 22,00 579º 

96566 SILMARA SANTOS DA SILVA  06/05/1996 4,00 4,00 2,00 12,00 22,00 0,00 22,00 580º 

95011 ALICE CAMARGO DOS SANTOS  06/09/1997 4,00 4,00 6,00 8,00 22,00 0,00 22,00 581º 

95746 CAMILA MARTINES CARNEIRO FERREIRA  01/08/2000 6,00 8,00 4,00 4,00 22,00 0,00 22,00 582º 

113455 CASANDRA MARTINS  10/09/2000 8,00 4,00 6,00 4,00 22,00 0,00 22,00 583º 

112474 MISHELI ARCE  16/10/2000 6,00 2,00 6,00 8,00 22,00 0,00 22,00 584º 

102324 LUANA GOMES RODRIGUES  02/03/1999 2,00 8,00 6,00 4,00 20,00 0,66 20,66 585º 

96480 CELINA DA SILVA ROLON  06/02/1978 6,00 4,00 4,00 4,00 18,00 2,17 20,17 586º 

98407 GLORIA ESTELA CARDOSO ARIOS  10/04/1970 6,00 0,00 2,00 12,00 20,00 0,00 20,00 587º 

113439 NERLI NOGUEIRA DE CAMPOS ESCOBAR  17/07/1974 6,00 4,00 2,00 8,00 20,00 0,00 20,00 588º 

109928 LUCIANA NOGUEIRA DA SILVA  13/08/1979 6,00 6,00 4,00 4,00 20,00 0,00 20,00 589º 

100557 MARCIA MARTINS  10/01/1981 6,00 4,00 2,00 8,00 20,00 0,00 20,00 590º 

110421 ELIZETE LOPES DA SILVA  18/01/1981 2,00 4,00 2,00 12,00 20,00 0,00 20,00 591º 

111407 MIRIAN MARIA VIOTT DOS SANTOS  26/10/1984 2,00 4,00 2,00 12,00 20,00 0,00 20,00 592º 

101718 ANA LUCIA ALVES DOS SANTOS  28/10/1985 4,00 2,00 2,00 12,00 20,00 0,00 20,00 593º 

100549 VALDELICE SILVA DOS SANTOS  29/09/1987 4,00 4,00 0,00 12,00 20,00 0,00 20,00 594º 

105156 ANA CLAUDIA PIRES PEDROSO  15/02/1989 8,00 2,00 6,00 4,00 20,00 0,00 20,00 595º 

112739 JUSSIMARA SANABRA FERRAZ  11/12/1990 2,00 0,00 6,00 12,00 20,00 0,00 20,00 596º 

109061 ROSINEIA RODRIGUES BASTOS  13/03/1991 4,00 4,00 4,00 8,00 20,00 0,00 20,00 597º 

107611 ANGELICA SANCHES SOARES  21/04/1992 4,00 2,00 2,00 12,00 20,00 0,00 20,00 598º 

112271 VANESSA SOUZA BARBOSA  31/01/1993 6,00 2,00 4,00 8,00 20,00 0,00 20,00 599º 

108318 SILVANA BENITES RODRIGUES  16/12/1994 4,00 6,00 2,00 8,00 20,00 0,00 20,00 600º 

114211 JESSICA EVELYN DE ALMEIDA REIS  01/06/1997 8,00 2,00 2,00 8,00 20,00 0,00 20,00 601º 

108329 SIMONE MOREIRA ARAUJO  08/03/1998 4,00 4,00 0,00 12,00 20,00 0,00 20,00 602º 

100571 GEANICE ARAUJO MARTINS BARBOSA  05/05/2000 4,00 2,00 6,00 8,00 20,00 0,00 20,00 603º 

101713 PAULA VALERIA SANCHES  07/05/2001 4,00 6,00 2,00 8,00 20,00 0,00 20,00 604º 

101592 INDIANARA LIMA CHAMORRO  15/10/1992 4,00 2,00 2,00 8,00 16,00 3,25 19,25 605º 

100059 VALENTIM GOMES LOPES  25/12/1954 2,00 2,00 6,00 4,00 14,00 0,00 14,00 606º 



 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

Secretaria Municipal de Educação de Amambai 
Rua Rui Barbosa, nº 3608 - Fone: (67) 3481-1573 - CEP: 79990-000 - Amambai/MS. 

102273 NILZA DOMINGUES CHERVENKI  14/11/1967 6,00 2,00 2,00 8,00 18,00 0,00 18,00 607º 

112918 TEREZA ESCOBAR  17/10/1972 4,00 6,00 0,00 8,00 18,00 0,00 18,00 608º 

106565 JUCIMARA GUAZINA MACIEL FERREIRA  12/08/1976 8,00 0,00 2,00 8,00 18,00 0,00 18,00 609º 

112257 ROSENILDE CARVALHO  24/02/1977 4,00 4,00 2,00 8,00 18,00 0,00 18,00 610º 

108911 ROSENILDA PADILHA R. DOS SANTOS  24/05/1978 6,00 0,00 4,00 8,00 18,00 0,00 18,00 611º 

99561 MARGARIDA CANDIDO  13/04/1981 6,00 2,00 2,00 8,00 18,00 0,00 18,00 612º 

115582 LUIZ FERNANDO XAVIER ROBALDO  10/05/1990 6,00 6,00 2,00 4,00 18,00 0,00 18,00 613º 

96294 KATILENE DA ROSA CHARAO  07/03/1992 4,00 2,00 4,00 4,00 14,00 0,00 14,00 614º 

100537 JULIANA MONTANIA CESARE  04/08/1992 4,00 2,00 4,00 4,00 14,00 0,00 14,00 615º 

116726 ALINE VENANCIO  13/06/1993 4,00 2,00 4,00 8,00 18,00 0,00 18,00 616º 

108747 MARILAINE DE SOUZA SILVA  29/07/1994 2,00 4,00 4,00 8,00 18,00 0,00 18,00 617º 

101531 ZENILDO GONCALVES  24/04/1996 2,00 2,00 2,00 8,00 14,00 0,00 14,00 618º 

97400 DAIANE VALENCUELA GALVAO  15/02/1997 6,00 6,00 2,00 4,00 18,00 0,00 18,00 619º 

106897 ODETE DA SILVA DE SOUSA  09/11/1997 4,00 2,00 4,00 8,00 18,00 0,00 18,00 620º 

95648 CELSA PRIETO  07/09/1982 2,00 4,00 2,00 4,00 12,00 0,00 12,00 621º 

 
                                                    

Zita Centenaro 
Secretária Municipal de Educação 


